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Gainizer şirketi Türkiye’de,İstanbul’da bulunmaktadır ve Türkiye 

Cumhuriyeti devletinin yasalarına tabii uluslararası bir şirket olarak 

faaliyette bulunmaktadır . 

 

Yönetici : Ahmet Ali Almusabi. 

Genel müdür, programcı ve iş geliştirme ekibi başkanı : Ahmet  Almusabi, 

yazılım uzmanı ve üniversitede yazılım bölümünü bitirmiştir, on yılı aşkın 

yazılım bilgisi var, aynı zamanda GISI uluslararası varlık ve yatırım yönetimi 

sertifikalarına sahip  ve Finansal piyasalarda sekiz yılı aşkın ticaret bilgisi 

mevcuttur.  

1-Dünya çapında en iyi otomatik yazılım tekniklerini kullanarak yüksek 

kazanç sağlayan finansal yatırımları yönetir. 

2-Sermayeyi ve finansal yatırımları güvenli bir şekilde yöneten 

otomatik yazılım çözümleri sağlar. 

3-Finansal piyasalar, hisseler, mallar, tahviller  ve bütün uluslararası 

platformlarda kullanılan bir program oluşturur. 

4-Ticaret, sanayi ve finansal piyasalardaki alanlarda müşterinin ihtiyaç 

duyduğu bilgisayar sistemleri ve akıllı telefonlarla uyumlu en gelişmiş 

tekniklerle çalışan programlar, uygulamalar ve internet siteleri kurar. 

5-Endüstriyel robotik programları ve makine imalat programları 

oluşturur. 
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Şirketimiz dört tane dev otomatik programa sahip: finansal piyasalarda 

manuel müdahaleye gerek kalmadan otomatik işlem yapan ve en iyi 

uluslararası standartlara göre tasarlanmış geniş bir yazılım yelpazesinde 

oluşturulmuştur. 

Ayrıca  şirketimiz özel bir programa sahip ve bu program hesabın sermaye 

yönetimi ile birlikte anlaşma yönetimi ve hesabı piyasa tehlikelerinden 

korumak, aynı zamanda piyasa dalgalanmalarında hesabı korumak için 

tasarlandı. 

1-Faiz şirketlerinin, bankaların, büyük ve orta ölçekli sermaye 

sahiplerinin odağı olmak ve birinci sınıf hizmet vermek. 

2- Otomatik yazılımın çalıştığı hesaplarda, yatırıma oranla yıllık %30 ila 

%.80 arasında bir kazanç elde etmek . 

3- Yüksek gelirli otomatik yazılım programlamasında uluslararası 

şöhret sahibi olmak. 

4-Tüm müşterilerin zaman içinde en iyi yazılım teknolojileriyle öne 

çıkan seçkin hizmetler alması ve küresel olarak etkileyici bir başarı elde 

etmek. 

5-Şirket tarafından her türlü yazılım alanında geliştirilen veya kurulan 

tüm programlarda ve özellikle otomatik endüstrilerde ticaret veya 

robotik bölümünde mükemmelliği sağlamak.  
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6- Müşterinin ihtiyaç duyduğu akıllı telefon uygulamalarını en özel ve 

yenilikçi fikirlerle yapılandırmak. 

 

 

 

• Müşteri ve şirket doğrudan anlaşmaya vardığında, aşağıda ibraz edildiği 

gibi anlaşma sağlanır : 

Şirketimiz, herhangi bir şirket veya herhangi bir bankada ve dünyanın 

herhangi bir yerinde şirketin yazılımını çalıştırarak müşterinin hesabını 

yönetmeyi taahhüt eder, otomatik yazılımlarımız anlaşmaları sağlar ve 

hesabı yönetir, anlaşmanın üzerinden bir yıl geçtikten sonra müşteri 

şirketimizin yazılımından elde ettiği kazancını çeker  ve bu kazanç 

müşteri ile şirketimizin anlaşmasına göre paylaşılır ve müşteri 

anlaşmayı bir yıl geçmeden fesih edemez. 

Müşteri bize üçünçü bir kişi veya aracı kurum vasıtası ile ulaştığında kar 

daha önce belirlenmiş yüzdeler oranında paylaşılır . 
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Plan iki kısımdan oluşmakta : kısa vadeli plan ve uzun vadeli plan. 

-Şirket otomatik yazılımlarını, finansal piyasalardaki aracı kurumlara, 

dünyadaki finans yatırım şirketlerine ve bankalara sunmaktadır, 

müşterilerin  hesapları üzerindeki otomatik yazılımlarını aktive eder ve 

müşteri karını elde ettikten sonra taraflar payını alır. 

-Finansal piyasalarda ve uluslararası borsalarda hesaplarını geliştirmek, 

işlemlerini ve hesaplarını yüksek güvenlikle yönetmek isteyen müşterilere 

satılması için en iyi muhasebe ve yönetim teknikleri ile tasarlanmış 

programlar sunmak ve hesaplarını piyasa risklerinden korumak. 

- Elimizde bulunan fikirler ile farklı , nadir, rakipsiz ve kullanıcı için önemli 

olan akıllı telefon uygulamaları geliştiriyoruz. 

-Otomatik işlem yazılımlarımız, karı %150 üzerine çıkarmak ve daha çok 

kar etmek için geliştirilir. 

-Finansal piyasalar ve uluslararası borsalar için en güncel otomatik 

yazılımları yapılandırmak. 

-Yazılım teknolojilerini pazar ve müşteri ihtiyaçları için en iyi fikirleri ve en 

güncel çözümleri araştırıp oluşturmak. 

-Otomatik yazılımlarımızı uluslararası bankaların hesaplarında 

etkinleştirmek için anlaşma yapmak. 

-Bilgisayarlarda ve akıllı telefonlarda çalışan şirketimize özel ticaret 

platformunu edinmek. 

- Şirketimizin hizmetlerinden yararlanmak için akıllı telefonlara özel 

müşterilerimizin kullanabileceği bir uygulama yapılandırmak. 

-Dünyanın her yerinde şirket şubesi açmak . 
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-Endüstriyel robotik yazılım yapılandırmak. 

-Otomatik üretim makineleri yazılımları oluşturmak. 

 

 
Ana hedef  kitlemiz  aracı kurumlar, bankalar ve büyük ya da orta sermayeli bireysel 
yatırımcılardır . 

 

http://www.gainizer.com/tr/   

İletişim: info@gainizer.com  


